
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

片岡愛之助後援会ご入会案内  



 

片岡愛之助後援会ご入会案内  
上方歌舞伎界の未来を担うといわれ、古典歌舞伎から平成若衆歌舞伎、そして今では幅

広いジャンルの舞台や映像へと新境地への挑戦を続ける片岡愛之助。その愛之助が芸道に

専念できるためにも、一人でも多くの皆様に愛之助をご支援していただきたいと存じます。 
片岡愛之助後援会では、ご支援くださる皆様に以下のような特典をご用意しています。 

 
一、	 愛之助出演の公演について切符のお取り扱い* 
一、	 愛之助より季節ごとのご挨拶文の送付 
一、	 メールによる最新情報の配信 
一、	 茶話会等のイベントの実施  等 

 
ご入会のお申し込みは、別紙お申し込み用紙をご記入の上ＦＡＸまたは郵送にてお送りい

ただくか、同内容をメールにて送信いただき、年会費を指定口座までお振り込みください。入

金が確認されましたらご入会手続き完了となります。 
入会金 二千円 
年会費 一万円  

（入会月に関わらず毎年一月より十二月までの一年間とさせていただきます。） 
指定口座：三菱東京 UFJ 銀行 大伝馬町支店 普通 0290218 
名義：   片岡愛之助後援会 

（ATM やネットバンキングでは、株式会社 LAK インターナショナルと表示されます。）  

 
後援会についてのお問い合わせは、郵送、ＦＡＸあるいはメールにて遠慮なくお問い合わ

せください。皆様のご入会を心よりお待ち申し上げます。 
 

片岡愛之助後援会 
〒160-0022 東京都新宿区新宿 4-1-22 新宿コムロビル 7F2 号 

FAX 03-6661-1150 
メール info@ainosuke.jp 

 



 

片岡愛之助後援会入会申込書  

 
ご記入の上、メール、FAX または郵送にてお送りください。あわせまして入会金・年会費を指

定口座までお振り込みください。 
 

お名前 

（ふりがな） 

性 別 男 ・ 女 
 

ご住所 
〒 

電話番号  
希望 

連絡先 

自宅 
・ 

携帯 携帯電話番号  

FAX 番号  

メールアドレス (携帯 ・ ＰＣ) 

お誕生日 月   日生まれ 

入会申込書送付先 
片岡愛之助後援会 

〒160-0022 東京都新宿区新宿 4-1-22 新宿コムロビル 7F2 号 
FAX 03-6661-1150 / メール info@ainosuke.jp 

指定口座：三菱東京 UFJ 銀行 大伝馬町支店 普通 0290218 
名義：   片岡愛之助後援会 

（ATM やネットバンキングでは、株式会社 LAK インターナショナルと表示されます。 
入会金 二千円 / 年会費（一年間） 一万円 

（入会月に関わらず毎年一月より十二月までの一年間とさせていただきます。） 
 

※	 緊急のお知らせはメールでご案内する場合もありますので、できるだけご登録ください。 

※	 お誕生日は必ずご記入ください。個人認証のためと、カードをお届けしています。 


